- miculum (19, 33, 5); 24, 20 Balsamus (17, 8, 14); 27, 5 Cribrum (20, 8, 6); 38, 26 Iaculum (19, 5, 2); 38, 28 Pictura (19, 16, 1); 40, 4 Linum (19, 27, 1); 43, 17 Nothus, Auster (13, 11, 6); 40, 20 Musica (3, 15, 1); 45, 2 Monstra, Prodigia (11, 3, 3. 6); 48, 1 Facula (20, 10, 6). *der sippe PSg. 9. Sg. 1395 sind*
- 5 *entnommen* 18, 6 Cum consummaverit homo tunc incipiet hoc est cum uitam suam hic laborando finierit tunc in eternum incipiet uiuere = *PSg. 9*; 18, 22 Commissio illorum peccatum eorum = *PSg. 9. Sg. 1395*; 19, 5 Denotabitur culpabitur = *Sg. 9*; 20, 2 Deuirginauit polluit = *PSg. 9*; 21, 30 Dum maledicit impius diabolum maledicit s. et hoc est quia impius est et opera diabolica operatur = *PSg. 9*;
- 10 22, 19 Loramentum ligamentum. Lor enim grece latine funis dicitur = *Sg. 9*; 27, 5 Per tonsuram per foramina eri = *P* Per tusuram cribri id foramina Sipes, *Sg. 9. Sg. 1395* Per tusuram cribri per foramina sibes; 27, 7 Rusticatio uilis multitudo lignorum = *Sg. 9* Rusticatio uilis multitudo arborum l grani, *P* Rustigatio id multitudo arborum l granis; 31, 23 Infronito inuerecundo = *PSg. 9*;
- 15 33, 15 Duo duo unum contra duo. hoc est bonum contra malum et malum contra bonum = *PSg. 9*; 32, 3 Conrogabitur precabitur = *PSg. 9* Conrogationis deprecationis; 37, 34 Plestia crapula indigeries = *PSg. 1395*; 38, 26 In iaculo in semine = *P*; 39, 22 Exceptoria aquarum .i. canalia = *P* kanali, *welches deutsche wort E missverstanden hat*; 40, 1 In matrem omnium terram = *P* In matre
- 20 omnium .i. in terram; 43, 8 Mensis secundum nomen eius subauditur lunę quia grece iare mensis latine uocatur = *P*; 44, 5 Modos carmina = *PSg. 1395*; 44, 17 In tempore iracundie quando homines perierunt aquis diluuij = *PSg. 1395*; 44, 19 Testimonia cęli arcum dicit = *PSg. 1395*; 44, 21 In carne eius stare fecit testamentum id est in circumcissione = *P*; 44, 21 In temptatione inuentus
- 25 est fidelis quando ysaac filium suum deo immolandum optulit = *P* (unicum isaac; immolando protulit); 45, 2 Monstra signa qualia non sunt antea uisa = *P* (talía qualia ante non uidimus); 46, 1 Ihesus saluator interpretatur = *P*; 46, 11 In excelsum locum terrę in terram repromissionis = *P*; 47, 23 Bipertitum inter roboam et iheroboam = *P* Bibertitum .i. in duobus partibus diuisum unum regnum
- 30 roboam alter fuit regnum id hieroboam. *wenn es 21, 5 heisst Cataplectatio oburgatio alibi dampnatio, so rührt die erste gl. her aus b^aC, die zweite stammt von P: nur für 39, 23 Placor placacio l gratia fehlt in b^aCP ein korrespondierender ansatz; S hat Placor mammiti l hulda, M mammoni. auch 26, 9 Zelotipa suspiciosa und 26, 19 Pudorata pudica sind in b^aC anders erklärt (zelosa l pessima*
- 35 *bxv. zelosa, doch vgl. PSg. 1395 biziginu, und uerecunda). hinter 51, 19 Precox folgt in E unter der überschrift Hęc supra dicta sunt que secuntur ein nachtrag:* 7, 34 Purgate cum paucis .i. cum primicijs = *PSg. 9*; 11, 12 Marcidus pauper = *PSg. 9*; 11, 12 Recuperatio auxilium = *PSg. 9*; 27, 16 Offusio effusio = *PSg. 9*; 38, 39 Accommorantes cohabitantes = *Sg. 9*; 31, 19 Frugi abstinens
- 40 = *PSg. 9*; 45, 10 Circumpedalis tunica talaris = *C*; 45, 10 Humerale est pallium preciosum quo humeri sacerdotum amiciuntur quod hebrei ephot uocant habens in utroque humero smaragdus duos auro conclusos in quibus sculpta erant nomina .xii. patriarcharum = *b^a*; 45, 13 Coccus color rubeus = *C*.